

Gmina Stara Błotnica

Stara Błotnica46

26-806 Stara Błotnica

ZAWIADOMIENIE O POPRAWIENIU OCZYWISTEJ OMYŁKI RACHUNKOWEJ

Dotyczy: postępowania pn. Nadzór inwestorski przy przebudowie (modernizacji) ze zmianą sposobu użytkowania piętra budynku Urzędu Gminy oraz budynków gospodarczych w miejscowości Stara Błotnica wraz z zagospodarowaniem terenu”.

Na podstawie art. 38 ust Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1.2018 Wójta Gminy Stara Błotnica z dnia 02 stycznia 2018 roku, Zamawiający: Gmina Stara Błotnica, Stara Błotnica 46, 26-806 Stara Błotnica, zawiadamia o poprawieniu w ofercie oczywistej omyłki rachunkowej, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w następujący sposób:.

1.W ofercie Wykonawcy: H.M.B.SYL-BUD, ul. Klwatecka 75a, 26-600 Radom

Jest:

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym oraz załącznikach:

Cena ofertowa netto 9 210,00 PLN

Cena ofertowa brutto 11 328,30 PLN

Słownie: Jedenaście tysięcy trzysta dwadzieścia osiem złotych trzydzieści groszy

Cena zawiera podatek VAT, w wysokości 23%.

W tym:

Etap I Nadzór inwestorski nad zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych na biurowe wraz z przebudową piętra budynku Urzędu Gminy.

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym oraz załącznikach:

Cena ofertowa netto 5 515,00 PLN

Cena ofertowa brutto 6 783,45 PLN

Słownie: Sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy złote czterdzieści pięć groszy

Cena zawiera podatek VAT, w wysokości 23%.

Etap II Nadzór inwestorski nad zmianą sposobu użytkowania i przebudowa budynku gospodarczego na cele magazynowe (archiwum) oraz przebudowa budynku gospodarczego.

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym oraz załącznikach:

Cena ofertowa netto 3 605,00 PLN

Cena ofertowa brutto 4 434,15 PLN

Słownie: Cztery tysiące czterysta trzydzieści cztery złote piętnaście groszy

Cena zawiera podatek VAT, w wysokości 23%.

Powinno być:

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym oraz załącznikach:

Cena ofertowa netto 9 120,00 PLN

Cena ofertowa brutto 11 217,60 PLN

Słownie: Jedenaście tysięcy dwieście siedemnaście złotych sześćdziesiąt groszy.

Cena zawiera podatek VAT, w wysokości 23%.

W tym:

Etap I Nadzór inwestorski nad zmianą sposobu użytkowania pomieszczeń mieszkalnych na biurowe wraz z przebudową piętra budynku Urzędu Gminy.

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym oraz załącznikach:

Cena ofertowa netto 5 515,00 PLN

Cena ofertowa brutto 6 783,45 PLN

Słownie: Sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy złote czterdzieści pięć groszy

Cena zawiera podatek VAT, w wysokości 23%.

Etap II Nadzór inwestorski nad zmianą sposobu użytkowania i przebudowa budynku gospodarczego na cele magazynowe (archiwum) oraz przebudowa budynku gospodarczego.

Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami zawartymi w zapytaniu ofertowym oraz załącznikach:

Cena ofertowa netto 3 605,00 PLN

Cena ofertowa brutto 4 434,15 PLN

Słownie: Cztery tysiące czterysta trzydzieści cztery złote piętnaście groszy

Cena zawiera podatek VAT, w wysokości 23%.

UZASADNIENIE

Powyższy błąd rachunkowy popełniony przez Wykonawcę ma charakter oczywisty i bezsporny, polega bowiem na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działania arytmetycznego, a w szczególności z błędnego zsumowania kwot z Etapu I oraz Etapu II.

Tym samym Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust.2 Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej 130 000,00 złotych netto wzywa wykonawcę, którego oferta została poprawiona do wyrażenia, w terminie do 20.02.2025 do godz. 10:00, zgody na poprawienie ww. omyłki lub zakwestionowania jej poprawienia. Stosownie do treści art. 39 ust. 4 ustawy Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych netto, brak udzielenia odpowiedzi na powyższe wezwanie w wyznaczonym terminie uznaje się za nie wyrażenie zgody na poprawienie omyłki , co skutkuje odrzuceniem oferty".


Z/np. WOJTA
mgr Karol Kocon
ZASTĘPCA WOJTA

Sporządziła:
Katarzyna Tkaczyk